	15.01.2026
№ 93
Про   продовження    договору   оренди 
об’єкта, який належить до комунальної  
власності     Кременчуцької      міської  

територіальної громади, без проведення 
аукціону та затвердження умов оренди 

	


Керуючись частиною 2 статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (із змінами), підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483 (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» (із змінами), рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від  25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

 вирішив:

1. Продовжити договір оренди об’єкта, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, без проведення аукціону.
2. Затвердити умови договору оренди, що продовжується вперше, згідно з додатком.
3. Розмір площі та адреса об’єкта оренди може уточнюватися на підставі технічного паспорта, оформленого належним чином відповідно до вимог законодавства, шляхом внесення змін до договору оренди.

4. Балансоутримувачу здійснювати контроль за виконанням орендарем умов договору оренди, крім надходження плати за оренду.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток  


до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради


Кременчуцького району


Полтавської області

Умови договору оренди, що продовжується вперше
	№

з/п
	Договір оренди (дата, номер)
	Орендар


	Об’єкт оренди (тип об’єкта, адреса, площа)
	Цільове призна-чення
	Строк оренди
	Орендна плата (місячна), грн
	Орендодавець 


	Балансоутримувач

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	09.03.2021

№ 34
	Приватне підприємство «ВАЙТ ПРЕММІУМ»
	нежитлове приміщення,  Полтавська обл.,  
м. Кременчук, 
вул. Лікаря Богаєвського, буд. 60/1, 

площа 121,1 кв.м
	під пральню
	5 років
	6019,36
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Комунальне некомерційне  медичне підприємство  «Кременчуцька перша міська лікарня» 


Керуючий справами 

виконкому міської ради
Руслан ШАПОВАЛОВ


Начальник Управління міського 
майна Кременчуцької міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області


Олена ЩЕРБІНА 
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 4 з 3

